

Vestre Ringgade 61
Aarhus N

Hovedgaden 34
Ronde

Brunbjergvej 3
Risskov

Østeralle 8
Ebeltoft

RAUNSBÆK DISPLAY & PRINT ApS

Sindalsvej 23
8240 Risskov

**ÅRSRAPPORT
2021/22**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 22/12 2022


Dan Raunsbæk Moesgaard
dirigent

Medlem af:

Allinial GLOBAL®
An association of legally independent firms

CVR-nr. 31 62 79 23

RGD REVISORGRUPPEN DANMARK

Statsautoriseret
revisionspartnerselskab

CVR 38 75 16 46

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7

Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet

RAUNSBÆK DISPLAY & PRINT ApS
Sindalsvej 23
8240 Risskov

CVR-nr: 31 62 79 23
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Dan Raunsbæk

Revisor

Kovsted & Skovgård
Statsautoriseret revisionspartnerselskab
Brunbjergvej 3
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter er udvikling, produktion og salg af markedsføringsmateriale.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årsrapporten for regnskabsåret 1. oktober 2021 - 30. september 2022 udviser et resultat på kr. 73.433, og selskabets balance pr. 30. september 2022 udviser en balancesum på kr. 10.344.993, og en egenkapital på kr. 1.960.232.

Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende, men forventer et øget resultat for kommende regnskabsår.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

1. oktober - 30. september

Note	2021/22	2020/21
BRUTTORESULTAT	5.804.808	6.151.431
2 Personaleomkostninger	-4.361.462	-3.724.554
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-1.088.357	-1.082.322
DRIFTSRESULTAT	354.989	1.344.555
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	24.096	6.837
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	-38.242	-25.200
Andre finansielle omkostninger	-239.296	-265.741
RESULTAT FØR SKAT	101.547	1.060.451
Skat af årets resultat	-28.103	-237.355
ÅRETS RESULTAT	73.444	823.096
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	73.444	823.096
DISPONERET I ALT	73.444	823.096

Balance 30. september
AKTIVER

Note	2022	2021
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4.124.793	3.687.951
Materielle anlægsaktiver	4.124.793	3.687.951
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	140.112	0
Deposita	302.910	285.334
Finansielle anlægsaktiver	443.022	285.334
ANLÆGSAKTIVER	4.567.815	3.973.285
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	1.632.316	1.171.747
Forudbetaling for varer	723.967	682.146
Varebeholdninger	2.356.283	1.853.893
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.323.130	3.207.387
Igangværende arbejder for fremmed regning	546.092	706.896
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	215.625	32.052
Andre tilgodehavender	116.015	0
Periodeafgrænsningsposter	220.033	174.447
Tilgodehavender	3.420.895	4.120.782
OMSÆTNINGSAKTIVER	5.777.178	5.974.675
AKTIVER	10.344.993	9.947.960

Balance 30. september
PASSIVER

Note	2022	2021
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.835.233	1.761.789
EGENKAPITAL	1.960.233	1.886.789
Hensættelse til udskudt skat	94.814	90.514
HENSATTE FORPLIGTELSER	94.814	90.514
Leasingforpligtelser	2.514.922	2.353.694
Selskabsskat	23.803	228.133
4 Langfristede gældsforpligtelser	2.538.725	2.581.827
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser	1.253.463	890.409
Kreditinstitutter	2.483.938	1.324.731
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.270.934	1.596.233
Anden gæld	742.632	1.577.203
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	254	254
Kortfristede gældsforpligtelser	5.751.221	5.388.830
GÆLDSFORPLIGTELSER	8.289.946	7.970.657
PASSIVER	10.344.993	9.947.960

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitaloppgørelse

	2022	2021
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
Virksomhedskapital ultimo	125.000	125.000
Overført resultat, primo	1.761.789	938.693
Årets resultat	73.444	823.096
Overført resultat ultimo	1.835.233	1.761.789
EGENKAPITAL	1.960.233	1.886.789

Noter

	2021/22	2020/21
1 Særlige poster		
<p>Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.</p> <p>Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.</p>		
Indtægter:		
Kompensationsordninger Covid-19	116.015	323.575
	<u>116.015</u>	<u>323.575</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet		
Bruttofortjeneste (andre driftsindtægter)	116.015	323.575
	<u>116.015</u>	<u>323.575</u>
Resultat af særlige poster netto	<u>116.015</u>	<u>323.575</u>
2 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget	9	7
Lønninger	4.037.212	3.461.628
Pensioner	292.990	235.899
Andre omkostninger til social sikring	31.260	27.027
	<u>4.361.462</u>	<u>3.724.554</u>

Noter

	Andre anlæg, driftsmate- riel og inventar
3 Materielle anlægsaktiver	
Kostpris 1. oktober 2021	6.023.144
Årets tilgang	1.636.000
Afgang	-536.779
	<hr/>
Kostpris 30. september 2022	7.122.365
	<hr/>
Af-/nedskrivninger 1. oktober 2021	-2.335.194
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver	413.362
Af-/nedskrivninger	-1.075.740
	<hr/>
Af-/nedskrivninger 30. september 2022	-2.997.572
	<hr/>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022	4.124.793
	<hr/> <hr/>
Heraf finansielle leasingaktiver	3.945.317
	<hr/> <hr/>

	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Kortfristet andel	Restgæld efter 5 år
4 Langfristede gældsforpligtelser				
Leasingforpligtelser	3.244.104	3.768.385	1.253.463	0
Selskabsskat	228.133	23.803	0	0
	<hr/>	<hr/>	<hr/>	<hr/>
	3.472.237	3.792.188	1.253.463	0
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Der er indgået kontraktlige forpligtelser på i alt 303 t.kr.

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for Raunsbæk Ejendomme ApS's mellemværende med Sparekassen Kronjylland. Raunsbæk Ejendomme ApS's gæld til pengeinstitut udgjorde 1.350 t.kr. pr. 30.09.2022.

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med moderselskabet som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte.

Noter

2022

2021

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankengagement med Sparekassen Kronjylland A/S er der tinglyst fordringspant på 1.500.000 kr.